ПРОТОКОЛ
                 Шестое  заседание  Никольского сельского Совета народных депутатов   Троснянского района Орловской области

                                                                     от 16 февраля 2022 года

                                                                     Начало работы  11-00 часов

                                                                     Место проведения: помещение

                                                                     Администрации сельского поселения
                                                                          Всего депутатов – 8
                                                                          Присутствовало  - 7
                                                                     Присутствовало приглашенных- 2
Шестое заседание Никольского сельского Совета народных депутатов открыл и вел председатель  Никольского сельского Совета народных депутатов Долгушин Николай Сергеевич.
Секретарем заседания избран депутат от избирательного округа №3 Парамохина Лидия Ивановна.
Сельский Совет открытым голосованием утвердил повестку дня и регламент работы заседания.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О внесении изменений  в решение Никольского сельского Совета народных депутатов   от 16.09.2021 года №161 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства»
РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ:
1. Время по первому вопросу15 минут
2. Выступления при обсуждении до  10 минут

3. Справки в конце заседания 3 минуты
Сельский Совет народных депутатов утвердил порядок голосования при принятии решений – открытое (путем поднятия руки).

Сельский Совет народных депутатов переходит к рассмотрению и обсуждению вопросов повестки дня:
СЛУШАЛИ: Долгушина Николая Сергеевича, главу сельского поселения, который предложил в целях приведения в соответствие с действующим законодательством  нормативно правовых актов Никольского сельского Совета народных депутатов и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,О внесении изменение в решение Никольского сельского Совета народных депутатов от 16 09.2021г.№161 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства»

ВЫСТУПИЛА: Паромохина Лидия Ивановна, депутат избирательного округа №3, который предложила депутатам согласится с предложениями главы сельского поселения «О внесении изменений в решение  Никольского сельского Совета народных депутатов 16.09.2021г.№161 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства».

Сельский Совет народных депутатов открытым голосованием единогласно утвердил проект решения №25 «О внесении изменений  в решение Никольского сельского Совета народных депутатов   от 16.09.2021г.№161»
Вопросов, справок, замечаний по ходу работы сессии не поступило.
На этом пятом заседание Никольского сельского Совета народных депутатов закончило свою работу.
Председатель заседания                                                          Н.С.Долгушин
Секретарь заседания                                                                 Л.И.Парамохина